CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP THÀNH VIÊN HỘ GIA ĐÌNH
Về việc đăng ký thay đổi nội dung đăng ký hộ kinh doanh
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., tại địa chỉ: ...................................................................
I. THÀNH PHẦN THAM DỰ
1. Chủ hộ kinh doanh (đại diện hộ gia đình):
· Họ và tên: .....................................................
· Sinh ngày: ....................................................
· CCCD/CMND số: ..........................................
· Địa chỉ thường trú: .......................................
2. Các thành viên hộ gia đình:
· Họ và tên: ............................ Quan hệ với chủ hộ: ..................
· Họ và tên: ............................ Quan hệ với chủ hộ: ..................
II. NỘI DUNG CUỘC HỌP
1. [bookmark: _GoBack]Thống nhất đăng ký thay đổi nội dung đăng ký hộ kinh doanh với các nội dung sau:
· Tên hộ kinh doanh: ........................................
· Ngành, nghề kinh doanh: ...............................
· Địa chỉ địa điểm kinh doanh: .........................
· Vốn kinh doanh: ............................................
· Các nội dung thay đổi khác (nếu có): ............
2. Thống nhất ủy quyền cho ông/bà ..................... là người đại diện hộ gia đình thực hiện các thủ tục đăng ký thay đổi nội dung đăng ký hộ kinh doanh theo quy định của pháp luật.
III. KẾT LUẬN
Cuộc họp kết thúc vào ... giờ ... phút cùng ngày. Các thành viên tham dự họp đã thống nhất thông qua toàn bộ nội dung của biên bản họp.
Biên bản này được lập thành ... bản có giá trị pháp lý như nhau.
NGƯỜI GHI BIÊN BẢN
(Ký và ghi rõ họ tên)
CHỦ HỘ KINH DOANH
(Ký và ghi rõ họ tên)
CÁC THÀNH VIÊN HỘ GIA ĐÌNH
(Ký và ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

BIÊN B

?

N H

?

P THÀNH VIÊN H

?

GIA Đ

ÌNH

V

?

vi

?

c đăng ký thay đ

?

i n

?

i dung đăng ký h

?

kinh doanh

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., t

?

i đ

?

a ch

?

:

...................................................................

I. THÀNH PH

?

N THAM D

?

1.

Ch

?

h

?

kinh doanh (đ

?

i di

?

n h

?

gia đ

ình):

·

H

?

và tên: .....................................................

·

Sinh ngày

: ....................................................

·

CCCD/CMND s

?

: ..........................................

·

Đ

?

a ch

?

thư

?

ng trú: .......................................

2.

Các thành viên h

?

gia đ

ình:

·

H

?

và tên: ............................ Quan h

?

v

?

i ch

?

h

?

: ..................

·

H

?

và tên: ............................ Quan h

?

v

?

i ch

?

h

?

: ..................

II. N

?

I DUNG CU

?

C H

?

P

1.

Th

?

ng nh

?

t đăng ký thay đ

?

i n

?

i dung đăng ký h

?

kinh doanh v

?

i các n

?

i

dung sau:

·

Tęn h

?

kinh doanh: ................................

........

·

Ngŕnh, ngh

?

kinh doanh: ...............................

·

Đ

?

a ch

?

đ

?

a đi

?

m kinh doanh: .........................

·

V

?

n kinh doanh: ............................................

·

Các n

?

i dung thay đ

?

i khác (n

?

u có): ............

2.

Th

?

ng nh

?

t

?

y quy

?

n cho ô

ng/bà ..................... là ngư

?

i đ

?

i di

?

n h

?

gia đ

ình

th

?

c hi

?

n các th

?

t

?

c đăng ký thay đ

?

i n

?

i dung đăng ký h

?

kinh doanh theo

quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t.

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     BIÊN B ? N H ? P THÀNH VIÊN H ?   GIA Đ ÌNH   V ?   vi ? c đăng ký thay đ ? i n ? i dung đăng ký h ?   kinh doanh   Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., t ? i đ ? a ch ? :  ...................................................................   I. THÀNH PH ? N THAM D ?   1.   Ch ?   h ?   kinh doanh (đ ? i di ? n h ?   gia đ ình):      H ?   và tên: .....................................................      Sinh ngày : ....................................................      CCCD/CMND s ? : ..........................................      Đ ? a ch ?   thư ? ng trú: .......................................   2.   Các thành viên h ?   gia đ ình:      H ?   và tên: ............................ Quan h ?   v ? i ch ?   h ? : ..................      H ?   và tên: ............................ Quan h ?   v ? i ch ?   h ? : ..................   II. N ? I DUNG CU ? C H ? P   1.   Th ? ng nh ? t đăng ký thay đ ? i n ? i dung đăng ký h ?   kinh doanh v ? i các n ? i  dung sau:      Tên h ?   kinh doanh: ................................ ........      Ngành, ngh ?   kinh doanh: ...............................      Đ ? a ch ?   đ ? a đi ? m kinh doanh: .........................      V ? n kinh doanh: ............................................      Các n ? i dung thay đ ? i khác (n ? u có): ............   2.   Th ? ng nh ? t  ? y quy ? n cho ô ng/bà ..................... là ngư ? i đ ? i di ? n h ?   gia đ ình  th ? c hi ? n các th ?   t ? c đăng ký thay đ ? i n ? i dung đăng ký h ?   kinh doanh theo  quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t.